
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2019/2020 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 2  

VÝSLEDKY 1. KOLA HRANÉHO 20. 10. 2019 

  

 ŠK Svitavy B – ŠK Svitavy C Sokol Městečko Trnávka – Proplast Česká Třebová B 

 Rozhodčí: Bulva František Rozhodčí: Nikolinko Alexandr 
 1. Maděra S.  1686 0:1 Kotva M. V 1906 1. Grepl P. H 1920 1:0 Borek P. V 1813 

 2. Jirek Z.  1488 1/2 Bulva F.  1633 2. Burian M.  1764 1/2 Klatka M.  1422 

 3. Bednář P.  1000 0:1 Václavík P.  1372 3. Meleško A. H 1812 1:0 Nikolinko A.  1150 

 4. Bohuňovská T.  1035 0:1 Moravec J. H 1288 4. Novotný J.  1504 1:0 Tapušík E.  1124 

 5. Mráz V.  1116 0:1 Kýr M.  1294 5. Balajka R.  1194 0:1 Hudec J.  1000 

 0.5 : 4.5 3.5 : 1.5 

 TJ Sokol Němčice – TJ Sokol Krouna ŠO Hlinsko C – TJ Štefanydes Polička E 

 Rozhodčí: Racek Josef Rozhodčí: Indrová Jana 
 1. Pail M.  1831 1:0 Hubený P. H 1781 1. Štěrba B. V 1511 1/2 Navrátil L. V 1754 

 2. Pěkník M.  1798 0:1 Štorek L. H 1581 2. Severýn J.  1436 0:1 Simon J.  1635 

 3. Racek J.  1587 1:0 Jirmásek V.  1535 3. Neumann M.  1330 1/2 Martínek M.  1381 

 4. Myška F.  1620 1/2 Netolický J.  1420 4. Pešek M.  1139 0:1 Langrová I.  1420 

 5. Jasanský K. H 1697 1:0 Dědič T.  1067 5. Štěrba B.  1000 0:1 Bartoš K.  1648 

 3.5 : 1.5 1 : 4 

TJ Štefanydes Polička C – TJ Štefanydes Polička D 

 Rozhodčí: Houška František   
 1. Smejkal J. V 1755 1:0 Sodomka A. V 1900 

 2. Buchta M.  1713 0:1 Pospíšil P. V 1769 

 3. Charouz M.  1614 1:0 Kopecký V.  1570 

 4. Stodola Z.  1523 1/2 Brokl D.  1527 

 5. Kašpar J.  1648 1:0 Šafář V.  1076 

 3.5 : 1.5 

  

TABULKA PO 1. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. ŠK Svitavy C 1 1 0 0 3 4.5 : 0.5 4 

 2. TJ Štefanydes Polička E 1 1 0 0 3 4 : 1 3 

 3. Sokol Městečko Trnávka 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 
 3. TJ Sokol Němčice 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 

 3. TJ Štefanydes Polička C 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 

 6. TJ Štefanydes Polička D 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 
 6. TJ Sokol Krouna 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 

 6. Proplast Česká Třebová B 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 

 9. ŠO Hlinsko C 1 0 0 1 0 1 : 4 0 
 10. ŠK Svitavy B 1 0 0 1 0 0.5 : 4.5 0 

 
Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 1 Smejkal Jan 1755 TJ Štefanydes Polička C 1.0 / 1 100.0 1900 2665 

 2. 1 Grepl Pavel 1920 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1813 2578 

 3. 2 Štorek Luboš 1581 TJ Sokol Krouna 1.0 / 1 100.0 1798 2563 

 4. 1 Pail Milan 1831 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1781 2546 

 5. 2 Pospíšil Petr 1769 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1713 2478 

 6. 1 Kotva Milan 1906 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1686 2451 

 7. 3 Charouz Milan 1614 TJ Štefanydes Polička C 1.0 / 1 100.0 1570 2335 

 8. 3 Racek Josef 1587 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1535 2300 

 9. 4 Simon Jakub 1635 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 1 100.0 1436 2201 

 10. 8 Hudec Jiří 1000 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 1 100.0 1194 1959 

 11. 6 Meleško Andrij 1812 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1150 1915 

 12. 6 Langrová Ilona 1420 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 1 100.0 1139 1904 

 13. 8 Novotný Josef 1504 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1124 1889 

 14. 7 Kýr Michal 1294 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1116 1881 

 15. 5 Kašpar Jiří 1648 TJ Štefanydes Polička C 1.0 / 1 100.0 1076 1841 

 16. 7 Jasanský Karel 1697 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1067 1832 

 17. 6 Moravec Jakub 1288 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1035 1800 

 18. 7 Bartoš Karel 1648 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 19. 5 Václavík Patrik 1372 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 20. 2 Klatka Martin 1422 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 1 50.0 1764 1764 

 21. 1 Štěrba Bohumír 1511 ŠO Hlinsko C 0.5 / 1 50.0 1754 1754 

 22. 5 Jirek Zdeněk 1488 ŠK Svitavy B 0.5 / 1 50.0 1633 1633 

 23. 5 Netolický Josef 1420 TJ Sokol Krouna 0.5 / 1 50.0 1620 1620 

 24. 4 Stodola Zdeněk 1523 TJ Štefanydes Polička C 0.5 / 1 50.0 1527 1527 

 25. 5 Brokl Daniel 1527 TJ Štefanydes Polička D 0.5 / 1 50.0 1523 1523 

 26. 2 Navrátil Ladislav 1754 TJ Štefanydes Polička E 0.5 / 1 50.0 1511 1511 

 27. 2 Bulva František 1633 ŠK Svitavy C 0.5 / 1 50.0 1488 1488 

 28. 2 Burian Michal 1764 Sokol Městečko Trnávka 0.5 / 1 50.0 1422 1422 

 29. 4 Myška František 1620 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1420 1420 

 30. 12 Neumann Michal 1330 ŠO Hlinsko C 0.5 / 1 50.0 1381 1381 

 31. 5 Martínek Michal 1381 TJ Štefanydes Polička E 0.5 / 1 50.0 1330 1330 

 32. 1 Borek Pavel 1813 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1920 1155 

 33. 2 Maděra Stanislav 1686 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1906 1141 

 34. 1 Hubený Pavel 1781 TJ Sokol Krouna 0.0 / 1 0.0 1831 1066 

 35. 5 Nikolinko Alexandr 1150 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1812 1047 

 36. 2 Buchta Martin 1713 TJ Štefanydes Polička C 0.0 / 1 0.0 1769 1004 

 37. 1 Sodomka Adam 1900 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1755 990 

 38. 7 Dědič Tomáš 1067 TJ Sokol Krouna 0.0 / 1 0.0 1697 932 

 39. 7 Šafář Václav 1076 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1648 883 

 40. 17 Štěrba Bohumír 1000 ŠO Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1648 883 

 41. 3 Severýn Jaromír 1436 ŠO Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1635 870 

 42. 4 Kopecký Václav 1570 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1614 849 

 43. 4 Jirmásek Vladimír 1535 TJ Sokol Krouna 0.0 / 1 0.0 1587 822 

 44. 2 Pěkník Milan 1798 TJ Sokol Němčice 0.0 / 1 0.0 1581 816 

 45. 6 Tapušík Eduard 1124 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1504 739 

 46. 15 Pešek Martin Jakub 1139 ŠO Hlinsko C 0.0 / 1 0.0 1420 655 

 47. 8 Bednář Pavel 1000 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1372 607 

 48. 11 Mráz Václav 1116 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1294 529 

 49. 9 Bohuňovská Tereza 1035 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1288 523 

 50. 11 Balajka Roman 1194 Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 

INFORMACE 

ŠK Svitavy B dopisuje na 11. místo soupisky: Štulpa Miroslav, nar. 2002, ELO ČR 1201. 

ŠK Svitavy C dopisuje na 10. místo soupisky: Vymazal Marek, nar. 2005, ELO ČR 1133. 

 

Nastoupit mohou v příštím kole. 

 


